
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/292/2017 

RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 30 maja 2017 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/257/2017 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 

5 w Miejskim Przedszkolu w Bukownie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2016 roku poz. 1943) Rada Miejska w Bukownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/257/2017 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w Miejskim 

Przedszkolu w Bukownie: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się opłatę dla dzieci w wieku do lat 5 za każdą godzinę korzystania ze świadczeń udzielanych 

przez Miejskie Przedszkole w Bukownie wykraczających poza podstawę programową określoną w §1 

w wysokości 1,00 zł”; 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Szczegółowe zasady korzystania z odpłatnych świadczeń, o których mowa w ust. 2, sposób 

pobierania opłat oraz termin obowiązywania umowy reguluje umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy 

dyrektorem Miejskiego Przedszkola, a rodzicem (prawnym opiekunem) dziecka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Edmund Gmitruk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 3801


		2017-06-02T13:21:19+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




